PAGE
2

Приложение № 2 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Государственная регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы», утвержденному распоряжением Администрации Северодвинска
от 10.02.2012_ № _52-ра__
Образец заявления

	От ___________ № ______________
	Начальнику Отдела экологии

и природопользования

Администрации Северодвинска

__________________________________                                                         Ф.И.О.

	Реквизиты заявителя Услуги общественной организации (объединения)

заявление.
Общественная организация (объединение)__________________________________________

                                                                          (наименование общественной организации (объединения)

______________________________________________________________________________________________
Адрес (место нахождения)_______________________________________________________

уставная деятельность которой состоит в___________________________________________

                                                                              (характер предусмотренной Уставом деятельности)
______________________________________________________________________________

в соответствии с гл. IV Федерального закона от 23.11.1995 N 174-ФЗ «Об экологической экспертизе» организует проведение общественной экологической экспертизы, объектом которой является_______________________________________________________________

                              (указать сведения об объекте общественной экологической экспертизы)

_____________________________________________________________________________:
В состав экспертной комиссии общественной экологической экспертизы входят:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Сроки проведения общественной экологической экспертизы с «____»_____________20__г.
по «____»_____________20__г.

Прошу Вас зарегистрировать заявление о проведении общественной экологической экспертизы.
Приложения:

_______________             _________________         _________________              ___________

Руководитель                                           подпись                                      Ф.И.О.                                   дата

общественной организации
(объединения)